[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.10.2023

	№
	147

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 21.02.2002 № 7 «О Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области (далее – Комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 21.02.2002 № 7 «О Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав Комиссии ПАНОВА Александра Георгиевича, Уполномоченного по правам человека в Кировской области (по  согласованию).

2. Исключить из состава Комиссии Буркову Г.И.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]